
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sēde 

 

2023.gada 25.augusts                                                          protokols  Nr.17. 
 

Sēde sasaukta 24.08.2023.plkst. 10:48. 

Sēde atklāta 25.08.2023.plkst. 12:00. 

 

 

Darba kārtība 

1. Par Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam investīciju plāna 2023. gada otro 

aktualizāciju;  

2. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas apvedceļa līdz Asteru ielai, 

Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizēšanai un pilnvarojumu parakstīt līgumus par 

darbu veikšanu;  

3. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads” realizēšanai un pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu;  

4. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūra, Baloži, Ķekavas 

novads” realizēšanai un pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu;  

5. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2023.gada 9.augusta lēmumā Nr.22 “Par projekta 

“Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no 

Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” realizēšanu”.  

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Andris Vītols. 

Sēdi protokolē – sēžu sekretāre Jana Skrējāne.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Karina Putniņa, Kristīne 

Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks. 

Pašvaldības darbinieki:    

Izpilddirektore Jolanta Jansone;  

Centrālās administrācijas  

Administratīvās pārvaldes juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne; 

Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja Kristīne Danovska.  

Sēdē nepiedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām: Juris Žilko, Juris Jerums, Indra Priede. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

Andris Vītols atklāj domes ārkārtas sēdi un informē par sēdē izskatāmajiem jautājumiem.  

 

mailto:novads@kekava.lv


2 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

1.  
Par investīciju plāna aktualizāciju 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 00:01:30) 

Par jautājumu ziņo Kristīne Danovska. Ir sagatavots lēmuma projekts par Ķekavas novada attīstības 

programmas 2021.-2027. gadam investīciju plāna 2023. gada otro aktualizāciju. 

 

Jautājumu nav debatēt neviens nevēlas un Andris Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam aktualizēto investīciju 

plānu 2023.-2025. gadam.  

Lēmums pielikumā.  

 

 

 

2.  
Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta realizācijai 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 00:05:00) 

Par jautājumu ziņo Kristīne Danovska. Ir sagatavots lēmuma par aizņēmuma ņemšanu projekta 

“Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads” realizēšanai un pilnvarojumu parakstīt līgumus par darbu veikšanu. 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Aigars Vītols, Kristīne Danovska. 

Jautājumu vairāk nav debatēt neviens nevēlas un Andris Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – 1 (Dace Cīrule), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pēc pozitīva Satiksmes ministrijas atzinuma saņemšanas, lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanai projektā 

“Naudītes ielas pārbūve no Ķekavas apvedceļa līdz Asteru ielai, Katlakalns, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads” paredzēto būvdarbu realizācijai no Valsts kases EUR 352 167,74 apmērā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 



3 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

 

 

3.  
Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta realizācijai 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 00:08:38) 

Par jautājumu ziņo Kristīne Danovska. Ir sagatavots lēmuma par aizņēmuma ņemšanu projekta 

“Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizēšanai un pilnvarojumu 

parakstīt līgumus par darbu veikšanu. 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Aigars Vītols, Kristīne Danovska. 

Jautājumu vairāk nav debatēt neviens nevēlas un Andris Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pēc pozitīva Satiksmes ministrijas atzinuma saņemšanas, lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanai projektā 

“Odukalna ielas pārbūve, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” paredzēto būvdarbu 

realizācijai no Valsts kases EUR 808 606,68 apmērā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

4.  
Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta realizācijai 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 00:11:54) 

Par jautājumu ziņo Kristīne Danovska. Ir sagatavots lēmuma par aizņēmuma ņemšanu projekta 

“Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūra, Baloži, Ķekavas novads” realizēšanai un pilnvarojumu 

parakstīt līgumus par darbu veikšanu.  

 

Jautājumu nav debatēt neviens nevēlas un Andris Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pēc pozitīva Satiksmes ministrijas atzinuma saņemšanas, lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju ilgtermiņa aizņēmuma saņemšanai projektā 

“Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūra, Baloži, Ķekavas novads” paredzēto būvdarbu 

realizācijai no Valsts kases EUR 843 012,20 apmērā.  

Lēmums pielikumā.  



4 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 
 

5.  
Par grozījumiem domes lēmumā 

(Jautājuma izskatīšana sēdes video un audio ierakstā sākas plkst. 00:13:27) 

Par jautājumu ziņo Kristīne Danovska. Ir sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Ķekavas novada 

domes 2023.gada 9.augusta lēmumā Nr.22 “Par projekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceļa izbūve 

gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” 

realizēšanu” 

 

Jautājumu nav debatēt neviens nevēlas un Andris Vītols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Karina 

Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izteikt Ķekavas novada domes 2023.gada 9.augusta lēmuma Nr.22 “Par projekta “Apvienotā 

gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no Katlakalna 

ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” realizēšanu” lemjošās daļas 2.punktu citā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:15 

 

 

 

Sēdes vadītājs:        (1PARAKSTS) Andris Vītols 

 

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS)    Jana Skrējāne 
 


